中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]基层村民入党申请书
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2024-06-09
现在随着国家经济的快速发展，农村地区近些年来也发生了许多变化，文化水平也逐渐提高。下面是小编整理的基层村民入党申请书，欢迎参考，希望对你有所帮助。   篇一：基层村民入党申请书  敬爱的**村党支部：  我志愿加入中国共产党，愿意为共产主...
现在随着国家经济的快速发展，农村地区近些年来也发生了许多变化，文化水平也逐渐提高。下面是小编整理的基层村民入党申请书，欢迎参考，希望对你有所帮助。
篇一：基层村民入党申请书
敬爱的**村党支部：
我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中华各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。中国共产党以实现共产主义社会为终极目标，以马克思列宁主义、毛泽东思惟、邓小平理论为步履指南，是用理论武装起来的党，是全心全意为人民服务的党，是有能力领导全国人民进一步走向繁荣富强的党。她始终代表中国提高前辈出产力的发展要求，代表中国先文化的前进方向，代表中国最泛博人民的根本利益，并通过制定准确的路线方针政策，为实现国家和人民的根本利益而不懈奋斗。
当前我村正发生日新月异的变化，自从南沙区成立后，我镇成为南沙开发区地域最大的一个镇，而我村在南沙大开发的推动下，征地1000多亩，在2024年被南沙区确定为第三批文明示范村。近期我村被万顷沙镇定为农村养老保险的试点，种种的变化都能体现我们**村飞快地向前发展，如此的发展变化归根结底都是因为有中国共产党的领导，中国共产党员是中国工人阶级的有共产主义觉悟的先锋战士，是全心全意为人民服务，不惜牺牲个人的一切，为实现共产主义奋斗人民群众。在新的历史前提下，共产党员体现时代的要求，要广怀胸襟共产主义弘远理想，带头执行党和国家现阶，请保留此标记。)段的各项政策，勇于开拓，积极进取，不怕难题，不怕困难;要诚心诚意为人民谋利益，吃苦在前，享受在后，克已奉公，无私奉献;要在危急时刻挺身而出，维护国家和人民的利益，果断同危害人民、危害社会、危害国家的行为作斗争。
我知道，新农村建设是一项艰巨而又能必需要做的工作，农村的改革发展需要党的领导，加强农村基层党员队伍建设，建设一支取信念、讲奉献、有本领、重操行的农村基层干部步队，对做好农村工作至关重要。我作为一名福安村村民，我决心用自己的实际步履接受党对我的考验，积极介入社会主义新农村建设。
我郑重地向党提出申请：我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，守旧党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时预备为党和人民牺牲一切，永不叛党。我深知按党的要求，自己的差距还很大，还有很多缺点和不足，如处理事务不够成熟、政管理论水平不高等。但愿党组织从严要求，以使我更快提高。我将用党员的尺度严格要求自己，自觉地接受党员和农夫群众的匡助与监视，努力克服自己的缺点，弥补不足，争取早日在思惟上，进而在组织上入党。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：
2024-05-15
篇二：基层村民入党申请书
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党，中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的根本宗旨是全心全意为人民服务，党的最终目标是实现共产主义社会，党在现阶段的任务是建设有中国特色的社会主义。我坚决拥护党的纲领，严守党的纪律，全心全意为人民服务，愿意为共产主义事业奋斗终身。
我是一名中国普普通通的农民，生于农村，长于农村，吃过苦，受过累，却也切切实实的亲身经历了中国新农村的成长：小时候饭都得节俭着吃，现在吃穿不愁;小时候住又黑又闷的小房子，现在谁家房子不是宽敞明亮;小时候村里来辆吉普车全村小孩都去围观，现在私家车遍地，此类变化等等不一而足，自已的生活也有了翻天覆地的变化，这些都是在共产党的领导下实现的并且还在不断向更好的方向发展。中国共产党员，一个闪亮动听的名字，是一个代表人民根本利益、维护人民根本利益、用人民赋予的权力去实现人民根本利益的政党，是一个承载了中华民族伟大复兴重任的政党，这就是人民的党，能够成为中国共产党一员去为人民服务将是无上荣光，我迫切地要求加入中国共产党。
我深深的知道，要想真正成为一名合格的共产党员，不仅仅表现在思想上，更重要的是体现在实际行动中，于是在业余时间，我经常学习有关党的知识，通过电视等媒体了解国家时事、政策、方针，对党始终代表最广大人民的根本利益、全心全意为人民服务的宗旨有了更深一层的理解，用党的理论知识武装自己的头脑。同时作为一名农村青年，一定要坚持党的领导，牢固树立正确的人生观、价值观、政治观，坚定不移的走中国特色社会主义道路，坚定理想信念，发扬爱国主义精神，为祖国奉献，为人民服务，把个人成长融入社会富裕、人民幸福的伟大事业之中，让青春的光彩在中华民族伟大复兴中绽放。
敬爱的党组织，我在积极向党组织靠拢的同时还需要向党组织表明的是，我也有着诸多的不足，譬如对于我党的政治思想理论的学习还有很大的欠缺，长期身处农村，使我长期受到了农村文化中的一些负面思想的熏陶，身上难免有一些小农意识的存在，眼界还不够宽阔，这一切都迫切需要在以后的生活中加以学习和改正。如果有幸能够得到党组织和党员同志的批评和教诲，我相信我的进步将会更加明显。无论此次党组织是否接纳我的入党请求，我都会戒骄戒躁，审慎笃行，继续以一个党员的要求来严格规范自己的言行。一方面继续加强自己的思想理论学习，另一方面更会理论联系实际，从群众中来到群众中去，争做表率。
我志愿加入中国共产党，为共产主义事业奋斗终身!请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：
2024-05-15
篇三：基层村民入党申请书
敬爱的村党支部：
我叫xxx汉族xx岁，大渡口镇大桥村民。
我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。我衷心地热爱党，她是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。
在新的历史前提下，共产党员要体现时代的要求，要襟怀胸襟共产主义弘远理想，带头执行党和国家现阶段的各项政策，勇于开拓，积极进取，不怕难题，不怕困难;要诚心诚意为人民谋利益，吃苦在前，享受在后，克已奉公，多作贡献;要耐劳学习马列主义理论，增强辨别长短的能力;要在危急时刻挺身而出，维护国家和人民的利益，果断同危害人民、危害社会、危害国家的行为作斗争。
我迫切地希望加入中国共产党。这种愿望不是我一时冲动，而是发自内心深处的一种执著与崇高的信念，因为在我小的时候就学习过许多革命英雄事迹，就认为只有共产党员才是最应敬重的人，在革命战争年代无数革命先烈为了保卫党和人民的利益甘愿抛头颅洒热血，在我幼小的心里就深深地埋下了这颗光辉的种子;随着年龄的增长和思想的不断成熟，我更深地懂得了人生的价值，更进一步明确了自己的人生目标，同时我对党的认识也越来越深，加入到党组织中来的愿望也越来越强烈。所以在平时我不断加强自身修养，经常学习党的理论认识，用党性来武装自己的头脑，自觉向党组织靠拢。作为一名农村青年，我积极投身新农村建设，尽力发展第三产业，为祖国社会主义建设贡献自己最大的力量。
如果自己有幸成为一名党员，那将是我最大的荣幸，我将时刻牢记党员的责任，遵守党的纪律，严守党的秘密，认真履行党员的义务，充分发挥党员的先锋模范作用，争做一名优秀党员。
如果因为自己还存在某些不足暂时不能加入到党组织中来，我也不会气馁，我会更加严格要求自己，改正自己的不足;努力学习各方面知识，提高自身修养。直到自己具备一名合格党员的标准。
此致
敬礼!
申请人：
2024-05-15
>
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！